| O pagamento serà efetuado conforme clausula 5.2 do refendo contrato, contados do recebimento da

---------------Proça j.,M GOr« ;c. .i5

O pagamento será realizado em duas parcelas:

T' Parcela no valor de RS 75.000,OOfsetenta e cinco mil reais), na assinatura do contrato e;

2-1 Pamela no valor de RS 75.000.00(setenta e cinco mil reais), após a realização do Show, conforme artigo 145 da 

Lei 14,133/2021.
Caso o objeto não seja executado na data prevista, o valor antecipado deverá ser devolvido integralmente ao 
Município, conforme previsto na Lei 14.133 art.145; § 3°.

Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária pma